



Till: Skånes föreningar

## **Information om inställda/uppskjutna matcher**

Svenska Innebandyförbundet har beslutat att tävlings säsongen förlängs t o m den 30 juni. De har också beslutat att distriktets högsta serier ska vara avslutade senast 2 maj (D1) respektive 9 maj (H2). Se länk:  
<https://www.innebandy.se/inlagg/lista/information-om-pausade-forbundsseriers-fortsattning/>

Skånes Innebandyförbunds Tävlingskommitté (TK) har beslutat om nedan inriktning gällande seriespelet för vår pausade tävlings säsong. TK är, i egenskap av tävlingsstyrelse, det organ som fattar beslut om tävlingsplanen och spelordningen i våra distriktstävlingar.

Det är i nuläget mycket svårt att besluta om vad som ska gälla för resterande säsong gällande alla uppskjutna matcher. Skånes Innebandyförbund hoppas självklart att situationen snabbt vänder till det positiva. När och om våra serier ska kunna återupptas kan vi tyvärr endast spekulera i. TK kan därför framledes besluta om ändringar i inriktningen.

## **Seniorserier**

TK har beslutat att pausa alla seniorserier fram t o m den 7 februari.

Skånes IBF kommer fortsättningsvis på måndagar att ta beslut om nästkommande veckas/veckors matcher. Till exempel kommer vi måndagen den 18 januari informera våra föreningar om vad som gäller med vecka 4 (t o m 31/1).

TK har arbetat fram olika scenarier för att kunna slutföra säsongen. Som hjälp i vårt arbete har samtliga föreningar/lag fått svara på en enkät. Sammanfattningsvis så är 72% av lagen positiva till en förlängning av säsongen för ett slutförande av våra seniorserier. Dock är det ändå lag som angett att de kommer få svårigheter att fullfölja en förlängd säsong.

Utgångspunkten för samtliga scenarier nedan är att:

- säsongen förlängs in i maj månad.
- att nedflyttningen stängs. Inget lag riskerar alltså att åka ur en serie.
- att inget kval genomförs (gäller ej mellan D1-Allsvenskan, H2-H1).
- att lag kan komma dra sig ur en serie.\*
- att uppflyttning kan ske enligt tidigare uppflyttningsstreck.
- att slutdatum för förflyttning av spelare mellan A- och B-lag flyttas fram.

*\*Om urdragnin sker innan seriernas återstart (exakt datum återkommer vid med) kommer TK vara restriktiva med utdömning av avgifter samt tvingande nedflyttning. Vid urdragnin kommer aktuellt lags matcher och tidigare resultat att annulleras. I fall där en förening har flera lag i*



*representationslagsserierna (t ex i H2 och H4) är det laget med lägst serietillhörighet som ska dras ut först. Förening som funderar på att dra sig ur seriespelet bör tänka på att spelarna kan vara fria att byta förening genom övergångstypen "byte av föreningstillhörighet".*

Utgångspunkten för scenarierna nedan är att vi i enlighet med myndigheters beslut tillåts att spela matcher. Dessa scenarier ska alltså ses som inriktning för en fortsatt säsong. De är inte fullständiga utan kommer att behöva kompletteras när förutsättningarna för ett återupptagande är tydligare.

I möjligaste mån kommer bokade matchtider att behållas. Det kommer inte att gå att få till en rättvis fördelning så att alla lag spelar lika många hemma- respektive bortamatcher. Vi kan därför behöva ändra hemma/borta på enskilda matcher i spelschemat för att inte få en alltför skev fördelning.

## **Scenario A**

Seriespelet startar upp tidigast vecka 2 och senast vecka 5. Beslut om uppstart enligt scenario A tas senast den 25 januari.

Ordinarie matchtider gäller fortsatt för perioden 1 feb-21 mars. Uppskjutna omgångar flyttas huvudsakligen till vecka 12-20.

[tävlingsplan-scenarie-a.pdf \(innebandy.se\)](#)

## **Scenario B**

Seriespelet startar upp tidigast vecka 6 och senast vecka 9. Beslut om uppstart enligt scenario B tas senast den 22 februari. D1, H2, H3, H4 spelas med enkelmöte. D2, D3 och HU spelas med dubbelmöte.

Ordinarie matchtider gäller fortsatt för perioden 1 mars-21 mars. Uppskjutna omgångar flyttas huvudsakligen till vecka 12-18.

[tävlingsplan-scenarie-b.pdf \(innebandy.se\)](#)

## **Scenario C**

Seriespelet startar upp tidigast vecka 10 och senast vecka 14. Beslut om uppstart enligt scenario C tas senast den 18 mars. Samtliga serier spelas med enkelmöte.

Uppskjutna omgångar flyttas huvudsakligen till vecka 12-18.

[tävlingsplan-scenarie-c.pdf \(innebandy.se\)](#)

## **Scenario D**

Om varken scenario, A, B eller C kunnat genomföras får vi återkomma med vad som händer med seriespelet.



## Skånemästerskapen damer/herrar

Turneringen är framme i kvartsfinal (damer) respektive åttondelsfinal (herrar). I scenarierna ovan har vi planerat in för att spela klart turneringen enligt samma upplägg som vanligt. Vi kan dock tänka oss ett annat upplägg, t ex att turneringen spelas klart under en helg under våren. En dialog kommer att föras med berörda föreningar när vi vet mer om vår säsong.

## **Herrjunior 18**

Vår distriktsserie (alltså ej JAS-serier där Svenska IBF är administrerande förbund) för herrjuniorer är idag lottad med enkelmöte och avslutas den 17/1. Tanken var att serien därefter skulle delas upp en svår och lätt nivå. Tävlingskommittén har beslutat att skrota just nämnda upplägg. Istället kommer uppskjutna omgångar att planeras in efter den 17/1. Vi återkommer med information om tidsläggningen kring dessa matcher.

HJ18 kommer att kunna spelas klart om vi kan börja spela senast vecka 5 (scenario A). I annat fall gäller samma med HJ18 som med röd nivå, d v s att matcher kan komma att ställas in. Skånes IBF kan komma att bjuda in till extra seriespel som spelas i april-maj. Information om detta kommer längre fram.

## **Röd Nivå**

Samtliga matcher under perioden 27 oktober – 7 februari på röd nivå har ställts in.

Matcher under ovan period är alltså inställda och ska inte spelas och kommer inte heller att spelas efter pausperioden. Uppstart av serierna kommer ske så fort det är möjligt.

Framtida matcher som inte kan genomföras p g a att vi inte tillåts spela kommer även de att ställas in. Skånes IBF kommer fortsättningsvis på måndagar att ta beslut om nästkommande veckas/veckors matcher. Till exempel kommer vi senast måndagen den 18 januari informera våra föreningar om vad som gäller med vecka 4.

Tävlingskommittén anser att det inte är ett alternativ att förlänga säsongen (som med seniorserierna). Detta då det finns spelare på röd nivå som är dubbelidrottande, vilket skulle göra det svårt för lag att fullfölja ordinarie seriespel.

Skånes IBF kan komma att bjuda in till extra seriespel som spelas i april-maj. Information om detta kommer längre fram.



## **Blå Nivå -Poolspel**

Samtliga sammandrag under perioden 27 oktober – 7 februari på blå nivå har ställts in. Det finns möjlighet att spela inställda sammandrag längre fram om berörda lag och arrangör vill detta. Arrangören ansvarar i så fall för att bjuda in lagen.

Framtida sammandrag som inte kan genomföras p g a att vi inte tillåts spela kommer även de att ställas in. Skånes IBF kommer fortsättningsvis på måndagar att ta beslut om nästkommande veckas/veckors matcher. Till exempel kommer vi senast måndagen den 18 januari informera våra föreningar om vad som gäller med vecka 4.

Skånes IBF kan komma att bjuda in till extra seriespel som spelas i april-maj. Information om detta kommer längre fram.

Sammandrag under våren är reducerade till 3 lag. Förändringen innebär att spelprogrammen har gjort om och att ett lag står över i de fall fyra lag skulle ha deltagit i sammandraget. Lagen som står över finns listade på vår hemsida och arrangerade förening kan kontakta dessa föreningar vid avhopp. Det går också bra för lag som står över sammandrag att kontakta ett annat lag för att spela match.

Uppdaterade spelscheman och information hittar ni här: [Poolspel - Blå nivå 9-12 år | Innebandy.se](https://www.innebandy.se/poolspel-blå-nivå-9-12-år/)

## **Grön Nivå -Knatteligan**

Samtliga sammandrag under perioden 27 oktober – 7 februari på grön nivå har ställts in. Det finns möjlighet att spela inställda sammandrag längre fram om berörda lag och arrangör vill detta. Arrangören ansvarar i så fall för att bjuda in lagen.

Framtida sammandrag som inte kan genomföras p g a att vi inte tillåts spela kommer även de att ställas in. Skånes IBF kommer fortsättningsvis på måndagar att ta beslut om nästkommande veckas/veckors matcher.. Till exempel kommer vi senast måndagen den 18 januari informera våra föreningar om vad som gäller med vecka 4.

Skånes IBF kan komma att bjuda in till extra sammandragsspel som spelas i april-maj. Information om detta kommer längre fram.

Spelordningen i sammandragen under vårens sammandrag (på samma sätt som gjordes under hösten) är ändrad. Uppdaterade spelscheman och information hittar ni här: <https://www.innebandy.se/skane/tavlingar/knatteligan-gron-niva-6-9-ar/>

## **Skånes Innebandyförbund**

Tävlingskommittén

Fredrik Roos, ordf.

Peter Dahlberg e.u.